[bookmark: _GoBack]Дата
	Наименование органа контроля
	Цель проверки
	Вид проверки
	Дата и № выданного предписания

	16.08.2011
	 Департамент образования
	По установлению соответствия содержания подготовки обучающихся государственным образовательным стандартам по предметам
	Плановая документарная проверка
	Предписания нет

	 21.10.2014
	 Департамент образования
	Выявление нарушений требований законодательства об образовании
	 Плановая выездная проверка
	Предписание №906/748011М от  года
   Отчет об исполнении

	22.04.2015
	Департамент образования Белгородской области
	Контроль за выполнением предписания департамента образования
	Внеплановая выездная проверка
	Предписаний нет

	31.05.2017
	Департамент образования Белгородской области
	Выявление нарушений требований законодательства об образовании
	Плановая  выездная проверка
	Предписание  №9-09/01/2854 от 06.06.2017 г.
Отчет об исполнении

	06.12.2017
	Департамент образования Белгородской области
	Контроль за выполнением предписания департамента образования
	Внеплановая документарная проверка
	Предписаний нет